

پدنبال دستور رئیس جمهور؛

حکم اخراج و تعلیق دانشجویان بازنگری می‌شود

سازمان امور دانشجویان در پی دستور رئیس جمهور اعلام کرد دانشجویانی که حکم اخراج یا تعلیق دارند و پرونده آنان در فهرست رسیدگی مجدد قرار نگرفته، می‌توانند اعتراض خود را همراه با مستندات و رأی صادره به این سازمان ارسال کنند.

گروه علمی و آموزشی - بر اساس اطلاعیه سازمان امور دانشجویان در راستای اجرای دستور رئیس جمهور مبنی بر بازگشت دانشجویان اخراجی و تعلیقی به دانشگاه و دستور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برای بازنگری و تجدیدنظر در آراء اخراج



محل وزارت علوم خواست پرونده همه اساتیدی که به هر طریقی دانشگاه

پزشکیان گفت: به وزرای بهداشت

آیفون ۱۶ پرو چه تفاوت‌هایی با آیفون ۱۴ پرو دارد؟

بقیه ویژگی‌ها، مانند تراکم پیکسل، اوج نرخ تازه‌سازی و خروجی روشنایی یکسان باقی می‌مانند. اپل می‌گوید آخرین نسخه از سرامیک شیلد، در حالی که روشنایی پل OLED می‌تواند تا یک نیت کاهش یابد، که از نظر فنی خبر بسیار خوبی از لنز بهره‌وری انرژی است. یکی دیگر از تغییرات مهم، معرفی دو دکمه اضافی در آیفون ۱۶ پرو است که جایگزین دکمه قطع صدا در آیفون ۱۴ پرو می‌شوند. دکمه اکشن در حال حاضر مورد توجه افرادی قرار گرفته است که به دنبال اجرای وظایف یا حتی ماینرها با فشار دادن یک دکمه بودند. امسال همچنین شاهد دکمه کنترل دوربین بودیم که یک دکمه فیزیکی است. این یک شاتر دوربین است، اما می‌تواند کارهای بیشتری انجام دهد. با استفاده از آن می‌توان تنظیماتی مانند ISO یا سطح زوم را در کنار سایر کنترل‌های دوربین انجام داد.

توسط کاربران نشان می‌دهد که قابلیت واقعا خوب کار می‌کند. عملکرد نوزم افزان: بزرگ‌ترین تغییر بین آیفون ۱۴ پرو و همتای سری ۱۶، پردازنده آن است که نه تنها بر اساس ویژگی‌های سخت‌افزاری متمایز است، بلکه در مهارت‌های تجربه نرم‌افزاری کاملا جدیدی به لطف هوش مصنوعی اپل (Apple Intelligence) ساز می‌کند. اکنون، بسته به میزان هیجان که در مورد هوش مصنوعی دارید، ممکن است تصمیم متفاوتی برای ارتقا داشته باشید. Bionic A۱۶ در آیفون ۱۴ پرو و در برابر گرافیکی ۵ هسته‌ای استفاده می‌کند. پردازنده A۱۸ Pro آیفون ۱۶ پرو که بر روی گره ۳ نانومتری جدیدتر ساخته شده است، دارای شش هسته گرافیکی است. افزایش قدرت پردازش ۳۰ درصد است، در حالی که عملکرد GPU این بار ۲۰ درصد بهبود یافته است. حتی در مقایسه با A۱۷ Pro، قدرتمند در آیفون ۱۶ پرو، اپل از افزایش کلا برای عملکرد سخت‌افزاری در بازی‌ها خبر می‌دهد. در چنین شرایطی اگر دو آیفون به‌روز رسانی سیستم عامل iOS ۱۸ را دریافت کنند، تجربه ارتقا، تفاوت خواهد بود. بزرگ‌ترین تغییرات عملیات سیری است که نه تنها بسیار طبیعی تر هستند، بلکه عمیق‌تر در برنامه‌های یکپارچه‌سازی برای انجام کار ادغام می‌شود. حتی می‌توان ویرایش محتوای چند رسانه‌ای را با استفاده از

های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها افزود: این کرسی‌ها به این معنی است که من بتوانم آزادانه حرف بزنم و طرف مقابل اگر منطقی دارد، جواب بدهد و اگر منطقی ندارد، منطقی‌تر را بپذیرد. رئیس جمهور با بیان اینکه اینها مسائل روشن علمی است که باید بر اساس شواهد نتیجه بگیریم، ادامه داد: می‌شود دانشجویان را هدایت و توجیه کرد و اگر حق با اوست، این من هستند که باید خود را اصلاح کنیم نه اینکه او را بزیم.



زیبایی شناسی آنها یکسان است. با این حال، چند اصلاح وجود دارد که تنها زمانی می‌توان آن را احساس کرد که دو دستگاه را در کنار هم نگاه داشته باشید. آیفون ۱۶ پرو کمی بلندتر و قطورتر از آیفون ۱۴ پرو است و همچنین سبک‌تر است. این اختلاف وزن عمدتاً به اثر ال انتخابی در ساخت آنها مربوط می‌شود. آخرین پرچمدار اپل به تیتانیوم متکی است که سبک‌تر، انعطاف‌پذیرتر از طرف دیگر، آیفون ۱۴ پرو دارای قاب فولادی ضد زنگ است که با یک پوسته شیشه‌ای مات پوشیده شده است. تفاوت مهم دیگر مربوط به لبه‌های آنهاست. کنارهای آیفون ۱۴ پرو کاملا تیز بودند. لبه‌های آیفون ۱۶ پرو انحنای بیشتری دارد که باعث می‌شود در دست راحت‌تر باشد. اپل همچنین حاشیه‌های گوشی را باریک کرده است تا نمایشگر بزرگتری روی گوشی داشته باشد. با آیفون ۱۶ پرو، شما همچنین

قیمت: اپل آیفون ۱۶ پرو اکنون برای فروش عرضه شده است. مدل پایه این گوشی ۹۹۹ دلار بوده و نسخه دارای فضای ذخیره سازی بیشتر هزینه بیشتری دارد و تاگزین که تریابتی افزایش می‌یابد. اپل آیفون ۱۴ پرو نیز مشابه است، با گزینه‌های ذخیره سازی یکسان و قیمت اولیه ۹۹۹ دلار ارائه می‌شود. با این حال، با توجه به سن بالاتر آیفون ۱۴ پرو، احتمالاً آیفون ۱۴ پرو را قیمتی بسیار پایین‌تر از پرچمدار جدیدتر پیدا خواهید کرد.

آیا باید گوشی خود را به این نسخه جدید ارتقا دهید؟

همانطور که در بالا ذکر شد، آیفون ۱۶ پرو با اپل با نواآوری‌های تازم افزاری و سخت‌افزاری همراه است. اما این همچنان این سوال مطرح می‌شود که آیا آیفون ۱۴ پرو که تنها دو سال از عمر آن می‌گذرد، نیاز به تعویض دارد؟ پاسخ به این بستگی دارد که چقدر از مزایای انحصاری آیفون ۱۶ پرو بهره می‌برید. بزرگترین تمایز، هوش مصنوعی اپل است. علاوه بر آن آیفون هنوز یکی از بهترین سیستم‌های دوربین در میان گوشی‌های هوشمند دارد و این مورد به همان اندازه که در آیفون ۱۶ پرو دیده می‌شود در مورد آیفون ۱۴ پرو نیز صادق می‌کند. آیا آیفون جدید تر بهیچ‌وقت ارزش خرید دارد؟

تفاوت‌های مهم بین این دو مدل چیست؟

تفاوت‌های مهم بین این دو مدل عبارتند از: دوربین: آیفون ۱۶ پرو دارای دوربین‌های پیشرفته‌تری است که به بهبود کیفیت عکس‌ها و فیلم‌ها کمک می‌کند. باتری: آیفون ۱۶ پرو دارای باتری با ظرفیت بیشتری است که به افزایش عمر دستگاه کمک می‌کند. طراحی: آیفون ۱۶ پرو دارای طراحی جدیدی است که به آن ظاهری متفاوت می‌دهد.

مکسوس ئی ترون ۹: اولین وانت الکتریکی صادراتی چین



با توجه به نام گذاری پیکاپ جدید مکسوس به نام مکسوس ئی ترون ۹ که یک محصول صادراتی سر و کار داریم به بخشی از بازار جهانی راه‌اندازی کرده‌اند. مکسوس ادعا می‌کند: ئی ترون ۹ اولین وانت میان‌ساز چینی تمام الکتریکی است که صادر خواهد شد. مکسوس ئی ترون ۹ از منظر ابعاد برابر با ۵۵۰۰ میلیمتر در طول (با درب‌های بسته)، ۲۰۰۵ میلیمتر در عرض، ۱۸۶۰ میلیمتر در ارتفاع و ۳۳۰۰ میلیمتر در فاصله بین محورها توسعه یافته است. مکسوس ئی ترون ۹ مجهز به یک موتور الکتریکی ۱۸۸ اسب بخاری و یک محور جلو و یک موتور عقب است. ۲۹۴ اسب بخاری روی محور عقب است.

گروه علمی و آموزشی - با توجه به نام گذاری وانت جدید مکسوس

به نام مکسوس به نام یک محصول صادراتی سر و کار داریم به بخشی از بازار جهانی راه‌اندازی کرده‌اند. مکسوس ادعا می‌کند: ئی ترون ۹ اولین وانت میان‌ساز چینی تمام الکتریکی است که صادر خواهد شد. مکسوس ادعا می‌کند: ئی ترون ۹ از منظر ابعاد برابر با ۵۵۰۰ میلیمتر در طول (با درب‌های بسته)، ۲۰۰۵ میلیمتر در عرض، ۱۸۶۰ میلیمتر در ارتفاع و ۳۳۰۰ میلیمتر در فاصله بین محورها توسعه یافته است. مکسوس ئی ترون ۹ مجهز به یک موتور الکتریکی ۱۸۸ اسب بخاری و یک محور جلو و یک موتور عقب است. ۲۹۴ اسب بخاری روی محور عقب است.

آی پدهایی که پس از به روزرسانی جدید به آجر تبدیل می‌شوند!

آنها پس از ارتقا به آی پدو اس ۱۸ روشن نمی‌شود. اپل هم اکنون روشی برای فعال کردن این ویژگی را در اختیار شما قرار داده است. این ویژگی به شما امکان می‌دهد تا با کلیک کردن بر روی آجر، آن را به حالت روشن درآورید.

از کاربران تحت تاثیر این اختلال قرار گرفته و دستگاه‌های آی پد «پرو M۴» حذف کرده است. این شرکت در یک یادداشت داخلی نوشته تعداد اندکی

ریاتی که کار در انبار را از انسان می‌آموزد

ریات انسان نمای چند منظوره ساخته می‌شود که به طور یکپارچه بین انجام وظایف مختلف و انتقال بار عمل می‌کند. این سیستم‌ها می‌توانند به عنوان یک سیستم آموزشی برای انسان‌ها استفاده شوند.

مفهوم خود را اینترنت استارل جی اس تی نام گذاشته و ظاهری ترون ۹ بخشی از خروجی این پروژه محسوب می‌شود.

گزارش ها آپدیت iPadOS ۱۸

روز دوشنبه ارائه شد، به بی استفاده شدن تعدادی از آی پدهای «پرو M۴»، منجر شده است.

کاربران اعلام کرده اند دستگاه هایشان پس از نصب آپدیت از کار افتاده است. برخی از آنها حتی گزارش داده اند آی پدهایشان طی فرایند به‌روزرسانی خاموش شد و دوباره روشن نشد. کارشناسان به حالت تبدیل شدن دستگاه به آجر اشاره می‌کنند. اپل این چالش را به رسمیت شناخته و آپدیت را برای مدل‌های آی پد که با مشکل روبرو شده

گروه علمی و آموزشی - یک شرکت لجستیک ربات انسانی

شکست GXO. بزرگ‌ترین پیمانکار لجستیک جهانی، ربات نوینی در انبار خود به کار گرفته است. این ربات انسان نما در گذر زمان از فعالیت‌های انسانی می‌آموزد.

کیشن نوش
تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل
۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با یک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۴۵۵۳

۱- پیمان‌شده - پسوند خواستن - خانه کنار دریا - پارچه استریل
 ۲- گردشکر و نوریست - ستون بدن - عابر
 ۳- شهر «بولگادش» - چیزی که دیده بشود
 ۴- موهوای پروتئامین - چشم‌انداز - مخترع تلگراف
 ۵- رود «برزیل» - از مهم‌ترین چشمه‌های «سی سخت» کهگیلویه و بویراحمد
 ۶- پوشاندن سطح یک فلز به وسیله فلز دیگر - اختلال «آمیلبوی»
 ۷- نان پاره گدایی - از قوای سه‌گانه - کلمه شرط
 ۸- نشان خاص - بابر و مخروب - همان سفید است
 ۹- کنایه از آدم عزیز و برگزیده - موهوم و غیرواقعی

جدول عادی شماره ۴۵۵۲
جدول ویژه شماره ۴۵۵۳

۱- بیمارستان خودروها - پیش‌پرداخت عادی
 ۲- ابزار فل‌بینی - باقلو - لافر
 ۳- کپوت‌ها - عاقبت‌بینی
 ۴- پوستین - نه‌تداست
 ۵- لقب سردار اسپانیایی - زره - برادر مادر - اسم ترکی
 ۶- علم غیراکتسابی - ... - مال‌ال‌دره است ای دریا
 ۷- فهرست اشتها برانگیز
 ۸- الی جامه - برد معروف - نام پسرانه
 ۹- نوظهور و چشمگیر - مخفف از ما - تحسین فرنگی
 ۱۰- قشور پوسته - کمک کننده - به خشخاش گذراند
 ۱۱- قابل دیدن - بازگشتن
 ۱۲- کبوتر - خوشبخت - دست‌گاه کشدن پسر
 ۱۳- «غنا» - ناشناس - رساندن نامه یا پیام به کسی
 ۱۴- با عقیده واحد - قلوب - موش خرما
 ۱۵- «کوبا» - کتاب آواز - بی‌دزدک
 ۱۶- وسیله بالا رفتن از جایی - قنطرت و نهاد

۱- منفرج شدن - اثر دیدنی گیلان که از روی مرداب
 ۲- یارود انزلی می‌گذرد
 ۳- زمین‌ناز - بی‌دین - فرشته خوبی‌ها
 ۴- سختی کشیده - نظریه‌های مختلف
 ۵- در دست زاننده - لایم - نام پر محیط زاننه
 ۶- دکمه - چیز - حنا - نفس خسته
 ۷- کلزن نیم ملی - برتری‌ها - بیماری
 ۸- گروه تحقیقاتی - کوساله کش معروف - پاداش سنگ انداز
 ۹- ربوط ناچیز - واحد پول «سودان» - نام پسرانه
 ۱۰- میوه نیکو - میرا - پرندای خوش‌آواز - بی‌دزدک
 ۱۱- ادامه - تنم - مقیاس - واحد مساحت
 ۱۲- از شاعران عصر غزوی - مطلع
 ۱۳- زنده شدن - دفعه‌ها - خودروی روسی
 ۱۴- درخشان - مترکام و پرپشت - گیاهی طبی برای کاهش وزن
 ۱۵- عدد تعداد شهدای دشت کربلا - گریه زورکی

۱- پرندای از زده مرغان آبی - شهری ویژه
 ۲- کاه‌مرو
 ۳- کاه‌مرو
 ۴- بخش خودمختار «اسپانیا» - نقش هنری - جوامع‌نردی
 ۵- چوبی - پیشی گرفتن - واهمه - ادراک
 ۶- برای سلامتی لازم است - پیشگاه جلوی ساختمان
 ۷- دخترخانم - شهر «دژ مورجان» - بزرگان
 ۸- زمون - مقطع - مقابل
 ۹- سردهای از درختان سوزنی‌برگ - پرنده زیبا - سبزی پیچود سلامت قلب
 ۱۰- میان - مرغابی - کافی